
UCHWAŁA NR 4/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W HAJNÓWCE 

 

z dnia 07 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Rady Pedagogicznej  

 

 

 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 374) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej Nr 3 w Hajnówce uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Hajnówce, ustala 

następujące zmiany: 

  

 

1.  w §11 ust. 2 pkt. 3 dodaje się po kropce: „Przez obecność na zebraniach Rady 

Pedagogicznej należy także rozumieć udział w zebraniach prowadzonych w formie 

telekonferencji lub innej formie za pośrednictwem komunikatorów łączności 

elektronicznej lub w trybie obiegowym”; 

 

2.  w §11 ust. 2 pkt. 4 dodaje się po kropce: „Członek Rady Pedagogicznej ma prawo do 

zgłoszenia do uchwały votum separatum, z prawem odnotowania zdania odrębnego w 

protokole z zebrania Rady z tym, że zastrzeżenia do uchwały podejmowanej w trybie 

on-line zgłasza się drogą elektroniczną, po zapoznaniu się z protokołem Rady 

otrzymanym drogą elektroniczną, na wskazany adres elektronicznej poczty 

Przewodniczącego Rady Pedagogicznej”. 

 

3.  w §14 ust. 2 dodaje się po kropce: „W przypadku zdalnego zebrania Rady 

Pedagogicznej i niemożności prowadzenia  w formie telekonferencji połączonej  

z wizją, głosowanie obywa się poprzez odesłanie Karty do głosowania, stanowiącej 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu, drogą elektroniczną na adres wskazany 

przez Przewodniczącego Rady Pedagogicznej”. 

 

4.  w §14 ust. 8 dodaje się po kropce : „W przypadku głosowania poprzez komunikatory 

elektroniczne Przewodniczący Rady Pedagogicznej zapewnia szyfrowanie oddanych 

głosów”. 

 

5.  w §19 ust. 1 dodaje się po kropce : „W sytuacji prowadzenia zebrania Rady 

Pedagogicznej w formie telekonferencji lub innej formie za pośrednictwem 

komunikatorów łączności elektronicznej obecność członków Rady jest potwierdzana 

poprzez logowanie się we wskazanym komunikatorze i odczytywanie nazwisk 

członków.” 

 



6. w §20 dodaje się ust. 7 w brzmieniu „W sytuacji prowadzenia kształcenia na odległość 

protokół z zebrania Rady Pedagogicznej przekazywany jest do zapoznania się 

wszystkich członkom Rady drogą elektroniczną”. 

 

7. w §21 dodaje się ust. 5 w brzmieniu „Przyjęcie protokołu następuje w formie 

głosowania, o którym mowa w §21 ust.3 niniejszego Regulaminu.” 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

Karolina Beata wachol-Worończuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu RP 

 

Karta do głosowania 

 

Dotyczy Uchwały Nr …………………………  

Imię i nazwisko głosującego: ............................................................... 

Data zebrania Rady Pedagogicznej: ...................................................... 

Decyzja głosującego: 

 

 

                           „za”                          „przeciw”                          „ wstrzymuję się” 

 

 

Pouczenie: 

W Karcie do głosowania wstawić znak   „x” w jednym polu. 

Kartę odesłać na adres: karolina.beata@o2.pl lub na adres: rada.zalaczniki@wp.pl  

 

 

 

mailto:karolina.beata@o2.pl

